Рег. № ____________                                           Заведующему МБДОУ детский сад № 402
  от ________________                                          Пешехоновой Наталье Александровне
от _____________________________________
(фамилия, имя, отчество заявителя)
документ, удостоверяющий личность _______________________________________
                   (серия, номер, кем, когда выдан)
_______________________________________
_______________________________________
проживающего по адресу_________________
_______________________________________

З А Я В Л Е Н И Е
Прошу зачислить моего ребёнка _________________________________________________________,
                                                                                                                    (фамилия, имя, отчество ребёнка)
Дата рождения ________________________________________________________________________,
Место рождения ______________________________________________________________________,
проживающего по адресу:_______________________________________________________________
в МБДОУ детский сад № 402 на обучение по образовательной программе дошкольного образования в  _____________________ группу  общеразвивающей направленности с «___» _________ 20__ г.

Язык образования – русский, родной язык из числа языков народов России ___________________.

Сведения о родителях (законных представителя):
Мать (законный представитель)__________________________________________________________,
                                                         (фамилия, имя, отчество полностью)
телефон ______________________________________________________________________________
адрес проживания ______________________________________________________________________

Отец (законный представитель) __________________________________________________________,
                                                        (фамилия, имя, отчество полностью)
телефон ______________________________________________________________________________.
адрес проживания ______________________________________________________________________

В случае изменения указанной выше информации обязуюсь проинформировать МБДОУ о данном факте.

К заявлению прилагаются следующие копии документов:
 _____________________________________________________________________________________
 _____________________________________________________________________________________
 _____________________________________________________________________________________
 _____________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________

(наименование документа, серия, номер)

С нормативными документами МБДОУ № 402:
Устав, лицензия на осуществление образовательной деятельности, Правила приема, Порядок  и условия перевода, Правила внутреннего распорядка воспитанников, образовательная программа дошкольного образования и другие документы, регламентирующие образовательную деятельность, ознакомлен:

«____» ____________ 20____ г                                                               __________________________
                                                                                                                                         (подпись)

С распорядительным актом органа местного самоуправления о закреплении образовательной организации за конкретными территориями муниципального образования «город Екатеринбург» и информацией о сроках приема документов ознакомлен(а).

«____» ______________ 20____ г.                                                             __________________________
                                                                                                                                             (подпись)

Даю свое согласие на размещение фото и видеоматериалов и иной личной информации моего ребенка на сайте МБДОУ детского сада № 402, www.402.tvoysadik.ru и в социальных сообществах педагогической направленности.

«____» ______________ 20____ г.                                                               _________________________
                                                                                                                                             (подпись)

Заявление принял:  __________________/ Н.А. Пешехонова/ заведующий/
                                             (подпись)                     (инициалы, фамилия)       (должность)
«____» ____________ 20____ г.